causam meā et faciat iudiciū meū :  
 et educat me ad lumē et videbo  
 iusticiā ei⁹ : et videbit inimica  
 mea et cooperiet⁹ cōfusione : q̄  
 dicit m̄ ubi ē dñs deus tuus **O**  
**O**culi mei videbūt eā : et erit  
 i cōsultationē sicut h̄ lutū m̄  
 via **N**ec imerito qm̄ q̄ lapsu  
 alieno gaudet dyaboli gaudet  
 victoria **E**t ideo doleam⁹ magis  
 cū audim⁹ perisse hoīem pro  
 quo xp̄us mortuus ē : qui nec  
 stipulam i messe negligit **A**tp̄  
 vtinā hanc stipulam i messe hoc  
 ē ianē cuām fruct⁹ mei nō abij  
 ciat sed colligat sicut ait **H**eu  
 me q̄ factus sū sicut q̄ colligit  
 stipulam i messe et racemū i  
 vindemia : vt vel p̄mitiua mā  
 daret i me gr̄e sue et si poste  
 riora non approbem **E**rgo et  
 agendam p̄itentiā et tribuē  
 dam veniā credē nos cōuenit⁹  
 vt veniā tñ tamq̄ ex fide spe  
 rem⁹ : nō tamq̄ ex debito **A**liud  
 ē ei mereri : aliud p̄sumē **T**amq̄  
 ex singrapha fides impetrat :  
 p̄sup̄tio aut̄ arroganti ē p̄prior  
 q̄ roganti **P**rius solue debitū :  
 vt qd̄ speraueis impetrare me  
 rearis **V**olue bonū affectū de  
 bitoris : vt vsuram nō facias  
 sed fidei tue censu contracti  
 nomis fenus euacues **P**lura  
 soluendi h̄ subsidia : qui deo  
 q̄ is qui hoī debet **H**omo pe  
 cuniam pro pecunia reposcit  
 que nō semp̄ debitori presto ē

deus affectū exigit qui in tua po-  
testate ē. Nemo paup̄ ē qui deo  
debet: n̄ qui seipm̄ pauperem  
fecerit. Et si nō habet q̄ vendat:  
habet que soluat. **O**razio. lacrimae  
ieiuniorum boni census  
est: multoq; vberior q̄ si quis  
ex precijs fundorū pecuniā sine  
fide deserat. Deniq; paup̄ erat  
ananiās cū vendito agro pecu-  
niam deferret ad apostolos: et  
vnde nec solue se potuit: sed  
implicauit. **D**iuēs illa vidua  
que duo era minuta in gazophi-  
laciū misit de q̄ don̄ ē. hec vi-  
dua paup̄cula plus omnib; mi-  
sit. Non ēi pecuniā deus: sed  
fidem querit. **N**ec ego ab-  
m̄io liberalitatibus in paupes  
factis posse m̄m̄i peccatū: sed  
fides cōmendet expensas. **E**d  
ēi prodest collatio pat̄monij:  
s̄n̄ grā caritatis. **S**ūt qui ad  
iactantiā solam decore lar-  
guitatis affectent: ut eo p̄ba-  
tos vulgo videri velint quo  
sibi nihil reliquerint: sed dū  
p̄ntis seculi mercedem requi-  
runt non recondūt in futurū:  
et q̄a hic preperūt mercedē  
suā: illic sperare nō possunt.  
**S**ūt qui opes suas tumultua-  
rio mentis impulsu nō iudicio  
p̄petuo vbi etiā cōtulerūt postea  
reuocandas putauerūt: qui-  
bus nec p̄ma merces grata ē  
nec secunda: q̄a nec prima  
habuit iudiciū et secunda ha-